
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.12, 35. punkts) 

Talsos 

 

26.06.2025. Nr.148 

 

Par grozījumu Talsu novada pašvaldības domes 2025. gada 24. aprīļa lēmumā Nr. 94 “Par 

būves ar kadastra apzīmējumu 88010050008014 un ar būvi funkcionāli saistīta objekta – 

skursteņa nodošanu atsavināšanai, grozījumiem starp Talsu novada pašvaldību un 

Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Talsu BIO – ENERĢIJA” 1997. gada 1. jūlijā 

noslēgtā līguma 2014. gada 28. jūlija pārjaunojuma līgumā”  

 

Ar Talsu novada pašvaldības domes 2025. gada 24. aprīļa lēmuma Nr.94 “Par būves 

ar kadastra apzīmējumu 88010050008014 un ar būvi funkcionāli saistīta objekta – skursteņa 

nodošanu atsavināšanai, grozījumiem starp Talsu novada pašvaldību un Sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “Talsu BIO – ENERĢIJA” 1997. gada 1. jūlijā noslēgtā līguma 2014. gada 

28. jūlija pārjaunojuma līgumā” nolemjošās daļas 4. punktu nolemts uzdot Talsu novada 

pašvaldības Centrālajai pārvaldei līdz 2025. gada 1. jūlijam organizēt siltumtīklu Celtnieku ielā 

Talsu pilsētā nomas tiesību izsoli. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumiem Nr.97 “Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi” 80. punktu, nekustamās mantas nosacītās nomas 

maksas noteikšanai iznomātājs var pieaicināt neatkarīgu vērtētāju. […]. 

Ņemot vērā darba uzdevuma sarežģītību, līdz 2025. gada 1. jūlijam nav iespējams 

noteikt nekustamās mantas nosacītās nomas noteikšanu. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

16. pantu un 73. panta ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta 

ceturtās daļas 1. punktu un 37. panta pirmās daļas 4. punktu, 5. panta pirmo daļu un 8. panta 

septīto daļu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

1. Grozīt Talsu novada pašvaldības domes 2025. gada 24. aprīļa lēmuma Nr. 94 “Par būves ar 

kadastra apzīmējumu 88010050008014 un ar būvi funkcionāli saistīta objekta – skursteņa 

nodošanu atsavināšanai, grozījumiem starp Talsu novada pašvaldību un Sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “Talsu BIO – ENERĢIJA” 1997. gada 1. jūlijā noslēgtā līguma 

2014. gada 28. jūlija pārjaunojuma līgumā” 4. punktu izsakot to šādā redakcijā: 

“4. Uzdot Talsu novada pašvaldības Centrālajai pārvaldei līdz 2025. gada 1. augustam 

organizēt siltumtīklu Celtnieku ielā Talsu pilsētā nomas tiesību izsoli.” 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                  A. Āboliņš 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Tabulēvica 20215090 

diana.tabulevica@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Juridiskā, iepirkumu un kapitālsabiedrību uzraudzības departamentam. 

 

 

mailto:diana.tabulevica@talsi.lv

